



## Referat fra styremøte 3/2023/2025

**Tidspunkt:** 16.august 2023 kl. 18.00-21.00

**Sted:** Idrettens Hus – Jåttåvågen

**Til stede:** Anne Løndalen, leder  
Synnøve Hopen, nestleder  
Tone Røksund, styremedlem og BU voksen  
Stein Erik Ansethmoen, styremedlem (på Teams)  
Frøydis Thorsen, varamedlem  
Tor Einar Refsnes, turn menn (fra 18.30)  
Lovise Bungum, troppsgymnastikk  
Reidun Skretting, utdanning  
Eva K. B. Knudtzon Snincak, para (på Teams)  
Siv Rita Eikeskog, turn kvinner  
Jannik Johansen, BU ungdom  
Anne-Kristin Sollid, ansatt

Solveig Nygaard og Stian Syvertsen fra NGTF deltok via Teams på sak 27.

**Forfall:** Paul Hetland, styremedlem  
Rune Broadhurst, varamedlem  
Hanne Brede, BU barn  
Hilde Dalen, RG

Sak	Saksinnhold	Ansvar
24/2023/2025	<b>Protokoll 2/2023/2025</b> Protokollen ble godkjent uten merknader.	
25/2023/2025	<b>Oppfølging av saker</b> *Vi har ikke fått noen tilbakemelding fra Hellvik angående medlemskap hos oss. Vi følger opp saken. *Det er ikke kommet noen avklaring i forhold til arrangør av voksenstevnet i 2025. Tone følger opp saken. *Påmelding til breddehelg: Anne, Tone, Eva og Lene Kaspersen (BU ungdom) representerer RGTK. Jannik representerer NGTF. Anne følger opp hotell fra fredag til lørdag. Anne-Kristin bestiller flybilletter etter forespørsel. *Påmelding til ALT-konferansen: Anne og Stein Erik deltar. Er det noen andre fra styre eller utvalg som vil delta, så kan de melde seg på. Påmeldingsfrist: 30.september. *Strategiseminar 23. – 24.september: Pr. i dag er det ingen fra styret som har signalisert at de kan delta. De fleste har ikke mulighet. Det er ønskelig at noen representerer RGTK den aktuelle helgen og i NGTF sitt styremøte fredag i forkant.	Anne-Kristin Tone Tone/ Eva/ Lene/Anne/ Anne-Kristin Alle Styret
26/2023/2025	<b>Breddearrangement i regi av RGTK</b> Med tanke på kommende breddehelg, var det ønskelig med innspill på hvordan vi ser for oss kommende breddearrangement. Følgende kom frem: - Ikke for faste rammer - Det bør være lov å bruke ulike navn i ulike kretser - Det er fint at parautøvere er spesielt nevnt i invitasjonene	Anne



	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Dagens arrangement fremstår som gammeldagse, vi må tenke nytt</li> <li>- Vi trenger retningslinjer, men de kan være rettleidende, og ikke fungere som pålegg</li> </ul>	
27/2023/2025	<p><b>Informasjon om Eurogym 2024 – unge ledere</b></p> <p>Vi hadde invitert Stian Syvertsen og Solveig Nygaard, ledere av prosjektet, til å orientere oss om prosjektet og hvem som deltar fra RGTK (fase 1: Thea Johansen, fase 2: Emma Johansen og Marie Brede). De informerte også noe om selve Eurogym og om rekruttering/behov for frivillige. Kretsen signaliserte at de ønsker å bidra med støtte til aktuelle unge frivillige, i tillegg til de som er med i selve prosjektet.</p>	
28/2023/2025	<p><b>Representasjon høsten 23</b></p> <p><u>KM Turn enkeltapparater Sandnes 30.09:</u> Tor Einar og Paul</p> <p><u>Turntreff 5.-7.trinn Sola 21.10:</u> Synnøve og Jannik</p> <p><u>3.seriekonkurranse troppsgymnastikk Sandved 28.-29.10:</u> Lovise (Synnøve er backup)</p> <p><u>KM troppsgymnastikk Ålgård 11.-12.11:</u> Lovise (Synnøve er backup)</p>	
29/2023/2025	<p><b>Regnskapsrapport</b></p> <p>Rapporten var en del av saksdokumentene til møtet. Den ble også vist frem i møtet. Det kom ingen kommentarer i møtet.</p>	
30/2023/2025	<p><b>Kurshelgen</b></p> <p>Det er gledelig god påmelding. En har utvidet kapasiteten på noen av kursene for å få med flere. Totalt har vi nå passert 100 påmeldte.</p> <p>Stian Syvertsen overtar som kursholder på trener 1 for Elisabeth Ueland. Petter Emil Andersen stepper inn som ekstra kursholder på sikringskurs 1 i trampett. Han overtar også kursene til Knut Skogeng, som har meldt forfall.</p> <p>Følgende stiller fra kretsen:</p> <p>Lørdag: Reidun (fra 09), Anne, Synnøve (10-14.30) og Eva (når hun ikke deltar på kurs selv)</p> <p>Søndag: Jannik, Reidun, Anne og Eva</p> <p>Anne-Kristin deltar hele helgen.</p> <p>Sandved Turn stiller med prøvegymnaster og kursvert.</p>	Reidun/Anne/ Anne-Kristin/ Synnøve/ Jannik/Eva
31/2023/2025	<p><b>USK (Utvikling og samarbeids konferansen)</b></p> <p>Dato settes til 26.-27.januar 2024.</p> <p>Arbeidsgruppen som ble oppnevnt i møtet består av: Synnøve, Anne, Stein Erik og Frøydis. Gruppen møtes for å lage et program for arrangementet.</p>	Anne/Synnøve /Stein Erik/ Frøydis
32/2023/2025	<p><b>Oppdatering av retningslinjer i troppsgymnastikk – saken utgikk da den var behandlet tidligere</b></p>	
33/2023/2025	<p><b>Utvalgene orienterer</b></p> <p><u>Utdanning:</u> Kurshelg 26.-27.august, se egen sak.</p> <p><u>BU voksen:</u> Budsjettet til Vestlandsturnstevnet ble presentert i møtet og godkjent. Det er lagt ut informasjon om interessepåmelding, med frist 09.09. Den vil gi en indikasjon deltakerantall for arrangør.</p> <p><u>Turn kvinner:</u> NM senior ble gjennomført i juni. Det skal arrangeres digitalt kretsdommerkurs.</p> <p><u>Turn menn:</u> Stavanger og Sandnes deltok på samling i Danmark i sommer. Det gjennomføres ukentlige kretssamlinger.</p>	Utvalgsledere



	<p><b>BU ungdom:</b> Det er laget en filmsnutt for å promotere Gym Cup. Det er kommet positive tilbakemeldinger på at en fikk delta digitalt på årets Gym Cup.</p> <p>Karianne Olsen fra Skudenenes blir med i utvalget.</p> <p>Informasjon om kretstroppen til Eurogym 2024 blir publisert snart. Det jobbes videre med å se på våre arrangement, med blant annet en kommende spørreundersøkelse.</p> <p><b>GU barn:</b> Det er noen utfordringer med stevneprogrammet til BTF 2024, Jannik og Hanne gir tilbakemelding til Haugesund. Stevneprogrammet kan formidles via nett, f.eks via youtube eller dropbox. Er filmen svært god, med mange gymnaster, kan en klare seg uten en skriftlig tabell.</p> <p><b>Para:</b> Utvalget ønsker å presentere seg i et nyhetsbrev. Tekst er utarbeidet. Den sendes til styret for innspill. De planlegger også å gjennomføre en spørreundersøkelse rettet mot klubbene og et ett dags arrangement for målgruppen.</p> <p><b>Tropsgymnastikk:</b> Det blir to konkurranser i høst, på Ålgård og hos Sandved. Det blir også to samlinger, en for junior og senior på Ålgård, og en dommersamling på Idrettens Hus. Gjennom dommersamlingen vil en prøve å rekruttere kommende dommere i tillegg til at dagens dommere skal få utvikle seg.</p>	
34/2023/2025	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Det kom noen innspill og spørsmål om den nye tilskuddsordningen vi har for våre klubber. Retningslinjene ble godkjent på styremøte i juni. De ble publisert på hjemmesiden før sommeren og sendt ut i nyhetsbrev tidligere i august. De er basert på vedtatt budsjettforslag under kretstinget.</p>	

Ref.:  
Anne Kristin Sollid,  
organisasjonskonsulent